

From: "joasia lewinska" <lewinska.joasia@gmail.com>

Page 1

To: Dmochowski <p.dmochowski@noos.fr>

Date: 2018-07-18 18:28:12

Subject: Re: Nowiny

Attachments: 20180718_175502.jpg
20180718_175528.jpg

Drogi Panie Piotrze,

Dziękuję pięknie za słoneczne pozdrowienia z Provence.

Moje wakacje zaczynają się w najbliższy weekend i będą szczególnie, bowiem zabieram ze sobą suczkę, szczeniaczka rasy posokowiec bawarski, którą zamierzam uszczęśliwić! Będzie naszym nowym członkiem rodziny i dodatkowym "klopocikiem"!

Ledwie uszła z życiem zarazona parwowirozą i nie mogłam przegapić szansy na poprawę jej losu. Ludzie są okrutni, gdy traktują zwierzęta tylko jako towar do zarabiania, więc może swoim wyborem poprawie ten fatalny wizerunek homo sapiensa...

Sprawa uruchomienia galerii Dudy-Gracza to długi proces. Musimy przekształcić przestrzeń do nowej funkcji (projekt zespołu Ekotektury jest już prawie skończony, świetnie wymyślony i odmienny od galerii Mistrza), należy dokonać wyboru prac, które będą trzema zestawami do zmiennych ekspozycji. Dużo pracy jest przed nami.

Planowane uroczyste otwarcie nastąpi 4 listopada 2019 roku.

Tymczasem dzieła Beksinskiego przyciągają swoim światłem całkiem spore grono, i z tego jesteśmy bardzo dumni!

Przewidujemy, że do końca roku frekwencja będzie na poziomie kilkunastu tysięcy zwiedzających, zwłaszcza, że to pierwsze wakacje z otwartą galerią!

We wrześniu ruszamy z mocnymi działaniami marketingowymi już podczas Kombinat Kultury, czyli dorocznego święta NCK. Oferta naszych działań jest tak szeroka, że zachwyci nawet maruderów!

Będą otwarte pracownie plastyczne, darmowe oprowadzanie w Galerii Mistrza, projekcje filmów, De Profundis z wirtualnymi obrazami Beksinskiego, event z zapachami Marty Siemab+wykład o sensorycznym odbiorze sztuki, wernisáže, koncerty i wiele innych atrakcji.

Przy głównym wejściu do naszego Centrum został utworzony kiosk czytelniczy z naszymi publikacjami, które można zakupić w kasie vis a vis. W załączniku zamieszczam kilka fotek.

Panie Piotrze, zawsze będziemy wdzięczni za Państwa zaufanie do naszego Centrum Sztuki, i jesteśmy pewni, że nie zawiedzimy Waszych oczekiwań.

Pozdrawiam z mokrego od deszczu Krakowa,
i życze pięknych wakacyjnych chwil.

Joanna Lewinska

W dniu 18 lipca 2018 13:17 u użytkownik Dmochowski <p.dmochowski@noos.fr> napisał:

Envoyé de mon iPad

Szanowna, Droga Pani,

Ze słonecznej Provence przesyłam Panstwu nasze serdeczne pozdrowienia.

Czy wystawa Dudy-Gracza jest już zamontowana? Jak wpłynęło to na frekwencje? Czy macie Państwo jakieś plany związane z Mistrzem na najbliższą przyszłość?

Kiedy urlop i gdzie?

Produced by the free evaluation copy of TotalMailConverter